
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA:    406-01/21-01/18 
URBROJ: 2186-06-01/1-21-1 
Petrijanec, 12. studenoga 2021.          
    

Na temelju članka 19. Zakona o upravljanju državnom imovinom (»Narodne novine«, 

broj 52/18), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 5. sjednici 

održanoj dana 12. studenoga 2021. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Plana upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Petrijanec  

za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

 Općinsko vijeće Općine Petrijanec donosi Plan upravljanja imovinom u vlasništvu 

Općine Petrijanec za 2022. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Plan upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Petrijanec za 2022. godinu čini 

sastavni dio ove Odluke. 

 

Članak 3.  

 

 Planom upravljanja imovinom u vlasništvu Općine Petrijanec za 2022. godinu 

određuju se: 

- kratkoročni ciljevi i smjernice upravljanja imovinom 

- provedbene mjere u svrhu provođenja Strategije upravljanja imovinom. 

 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

                                                          Predsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                                     mr. sc. Martin Evačić, v. r.    


